regis dicitur in dno quocumque etiam capitulum eius dicitur quod
 le. 2. in c. Sed autem unum de regibus presbiteri post
 dicitur et videbat aliquibus dno quod propositus est maior et principalis
 indignitate quod super decanum sedet in capitulo et choro ipse que
 prebit in regione et alijs quod una ad administratione que agunt
 penitenciam et maiori et pte dicitur ad maiorem in
 dignitate archiepiscopi in suo loco et gloriis suadent decanum
 idem officium exercere ut no. i. c. in fine de offi. archiepiscopi.
 et propositus et gloriis in loco archidiaconi que est maior archiepiscopo
 et sic quod in administratione ligat archiepiscopo et maior tunc
 ordinis ut per in c. de offi. archiepiscopi et archiepiscopo pro et le. 1.
 no. p. s. an. et appatu in novella de offi. leg. c. de libere
 sup. de dicitur et ibi declinat in hac opinio dicitur propositus et etiam
 garimus que quilibet dicebat esse maior pro episcopo nulla
 extra quod habere per indubitato si esset dare etiam propositus
 habente tales prerogativas quas ibi ponit jo. an. in nota
 videtur propositus in mediate sedebat et se putabatur post
 episcopo vocabatur caput et archidiaconi ad illud tenebat sigillum no.
 ut in super sed ut precipue ubi ubi et illo tempore sigillari
 querebatur extra et privilegia capiti velut maior et et tollantibus
 inquit ad archiepiscopatum erat primus quod omnia sunt signa
 maiori et pro dicitur quid maior mo. habet propositus in
 regione et sub pro in mediate pro episcopo et ad administrac.
 temp. alioque que prebendarum omnia vero alia habet decanum
 et abbas omnes dno quod decanum maiorem et principalem
 indignitate prebit etiam collegiate quod prebitum pro
 ut dicitur et Curia que habet ineligentur at actus dicitur et
 extra quod plus acquirit placet et maiori et administrac.
 temp. alioque vel ad propositum ad quia specialia digniora sunt
 temp. alioque pro quod in papam. C. de sac. sanc. et simoniac.
 et de pe. et re. ad nisi minus tunc ad eam quia pastor
 et placet tunc Curia est xx. di. sic fact. no. p. in no. de offi.
 or. ad ab eadem et de dicitur quod pro quod pro pro pro
 archidiaconi no. i. dicitur de deliberat. reputat illud maiorem
 indignitate qui habet quocumque caput et illo est ut caput
 huius primam vocem in eodem de qua maiori et dicitur
 ad no. in c. i. de ma. robe. p. in no. et de no. op. in c.
 t. y. in gl. vlt. p. eundem vide. archidiaconi plenus de multiplici
 maiori et in c. q. y. q. vii. a. jo. an. i. c. p. de de
 Ro. Paul. in dicitur i. de dicitur sup. verbo in o. p. i. fine